
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/445/18 

RADY GMINY UJAZD 

z dnia 28 maja 2018 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z placu zabaw zlokalizowanego w miejscowości Sangrodz 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin funkcjonowania i korzystania z placu zabaw zlokalizowanego w miejscowości 

Sangrodz, gmina Ujazd, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ujazd. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Ujazd 

 

 

mgr Piotr Zimny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 czerwca 2018 r.

Poz. 3136



Załącznik do uchwały Nr LXIII/445/18 

Rady Gminy Ujazd 

z dnia 28 maja 2018 r. 

REGULAMINU KORZYSTANIA Z PLACU ZABAW ZLOKALIZOWANEGO 

W MIEJSCOWOŚCI SANGRODZ 

§ 1. Regulamin określa zasady funkcjonowania i korzystania z placu zabaw, zlokalizowanego w miejsco-

wości Sangrodz, gmina Ujazd. 

§ 2. Każdy przebywający i korzystający z placu zabaw jest zobowiązany do zapoznania się z niniejszym re-

gulaminem i przestrzegania jego zasad. 

§ 3. Plac zabaw w miejscowości Sangrodz, zwany dalej „obiektem” to ogólnodostępny teren służący zaba-

wie, rekreacji i wypoczynkowi. 

§ 4. Gmina nie zapewnia opieki dzieciom korzystającym z obiektu. 

§ 5. Za dzieci korzystające z obiektu odpowiedzialność ponoszą ich rodzice lub opiekunowie. 

§ 6. Z urządzeń zabawowych należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem i zachowaniem ogólnych za-

sad bezpieczeństwa. 

§ 7. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom w korzystaniu z obiektu zgodnie z ich przeznacze-

niem zabrania się: 

1) niszczenia urządzeń zabawowych, ławeczek i innych elementów wyposażenia placu; 

2) korzystania z uszkodzonych urządzeń zabawowych, ławeczek i innych elementów wyposażenia placu; 

3) wchodzenie na górne elementy urządzeń zabawowych, szczególnie dotyczy to huśtawek, dachów domków; 

4) przebywania w bezpośredniej bliskości będących w ruchu huśtawek i innych urządzeń zabawowych; 

5) wprowadzania zwierząt - z wyjątkiem psów przewodników osób niepełnosprawnych; 

6) używania i jazdy pojazdami kołowymi; 

7) palenia tytoniu, wnoszenia i spożywania alkoholu, zażywania środków odurzających oraz przebywania 

osób nietrzeźwych; 

8) zaśmiecania terenu placu, palenia ognisk, używania materiałów pirotechnicznych oraz szkodliwych sub-

stancji chemicznych; 

9) prowadzenia działalności handlowej i umieszczania reklam bez pozwolenia organu zarządzającego placem 

zabaw; 

10) przebywania i korzystania z obiektów po zmierzchu. 

§ 8. Obiekt jest czynny codziennie od godziny 7.00 do zmierzchu. 

§ 9. Wszelkie uszkodzenia urządzeń należy zgłaszać do zarządcy obiektu, Tel…………………….. 

§ 10. O wszelkich aktach wandalizmu lub innych niebezpiecznych zdarzeniach mających miejsce na terenie 

obiektu należy poinformować: 

1) Policję - tel. 997; 

2) Pogotowie Ratunkowe - 999 (112); 

3) Straż Pożarna – 998. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3136


		2018-06-18T13:17:09+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




